
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 

 ХХІІІ СЕСІЯ  VІІ   ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.02.2018 року  № 1237 

 

Про використання  

червоно-чорного прапора  

на території Золочівської міської ради 

 

Враховуючи державницьку ідеологію червоно-чорного прапора –

прапора нашої країни, яка веде збройну боротьбу з агресором,  керуючись ч. 

2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 року,  сесія Золочівської міської ради - 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити підняття біля адміністративного будинку Золочівської 

міської ради, а також на будівлях, у яких розміщуються органи 

місцевого самоврядування, революційного прапора ОУН у певні дати, 

пов’язані із визначними подіями національно-визвольної боротьби та 

вшануванням пам’яті Героїв згідно з додатком. 

2. На знак вшанування пам'яті Героїв національно-визвольних змагань 

революційний прапор ОУН піднімається в траурному оформленні – у 

цьому випадку до верхньої частини древка, або флагштока прапора 

прикріплюється чорна стрічка. 

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій, 

незалежно від форм власності вивішувати революційний прапор ОУН 

на будівлях у дні, затверджені в додатку до цього рішення. 

4. Секретарю Золочівської міської ради у десятиденний термін через 

місцеві ЗМІ оприлюднити дане рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Золочівської міської ради О.Сидоровича. 

 

 

 

Міський голова         І.М.Гриньків 
 


